
LASTENTRÄGER MIT ANBAUSATZ LST 150
ETI- Nr.  811513 (Bitte bei Bestellung angeben) Ersatzteile

 

Pos. Bezeichnung Material-Nr. Pos. Bezeichnung Material- Nr.
TRÄGER LINKS MONTIERT 1564267 25  RÜCKSTRAHLER ROT 1563732

TRÄGER RECHTS MONTIERT 1564268 26 BREMSLEUCHTE 3-POLIG 1302956

HALTER LINKS * 1565155 27 BLINKLEUCHTE 2-POLIG 1302957

HALTER RECHTS * 1565156 28 RÜCKFAHRLEUCHTE 2-POLIG 1302958

HALTER LINKS ** 1565161 29 PROFILSCHIENE 1564275

HALTER RECHTS ** 1565162 KENNZEICHENLEUCHTE 1563728

3 SCHUTZKAPPE M12 555671 GLÜHLAMPE 1302960
4 6KT MUTTER  M12 705526 31 ROHR 1563919
5 SCHEIBE 13 DIN 125 705397 32 PLATTE 1564046

6 SATTEL-DISTANZSTÜCK 1563708 33 BÜGEL LINKS 1565142

7  SATTEL-DISTANZSTÜCK 1563708 34 SCHRAUBE 8x16 705275

8 SCHEIBE 13 DIN 9021 705404 35 6KT MUTTER M8 705546

9 SCHEIBE 13 DIN 125 705397 36 4KT MUTTER M8 702532

10 SCHRAUBE 12x80 705422 37 NUTSTEIN MONTIERT 1563730

11 PLATTE 604683 38 SCHEIBE 8,5 705503  
12 6KT MUTTER  M12 705526 39 PLATTE GEBOGEN 1565144

13 SCHEIBE 13 DIN 125 705397 40 STOPFEN 5x40 607198

14 SCHRAUBE M12x45 705925 41 DREIECK-GRIFFSCHRAUBE 1564272

15 KLEMMHEBEL 1564315 42 SPERRKANTSCHEIBE 691887

16 SICHERUNGSWINKEL 1564319 43 SCHRAUBE 8x55 701985
17 SICHERUNGSKETTE 1564484 44 LEUCHTENTRÄGER 1564646
18 MOOSGUMMISCHLAUCH 1564148 45 KLAMMER 691443
19 KABELBAUM 1563731 46 SCHRAUBE ST 4,8x13 700427
20 AUFFAHRHILFE 1564321 47 SCHRAUBE ST 4,8x9,5 704875

21 BÜGEL RECHTS 1565143 48 SCHRAUBE M8x20 705453

22 SCHRAUBE ST 4,8x13 700427 49 KANTENSCHUTZ 1565070

VERSCHLUSSDECKEL LINKS 1303631

VERSCHLUSSDECKEL RECHTS 1303632

LEUCHTENGEHÄUSE LINKS 1561570

LEUCHTENGEHÄUSE RECHTS 1561571   

  

 

* RAHMENHÖHE 400 MM  

** RAHMENHÖHE 500 MM

ETI-Nummer geändert Änderungsgrund Revisons-Nr.

811513_de A

24

1

2

30

23

Änderungs-Nr.

FREIGABE

Erstellt

17.01.11

Hersteller / Manufacturer / Fabricant: AL-KO Fahrzeugtechnik - 89359 Kötz - Germany  Seite / Page  1 -1


